公文簽核

簽稿併陳

簽 於  社會科學暨管理學院　管理學系   日期：中華民國105年02月03日

附　　件： (5件) 1052100170_1_(附件一)105年度『必執行』教學卓越計畫表.docx （附件一）

1052100170_3_(附件三)105年度『開放性』教卓計畫申請表_彙整.docx （附件三）

1052100170_5_(附件五)教卓計畫審查意見表回覆-彙整.docx （附件五）

1052100170_6_(附件二)管理系105年度教卓計畫經費需求明細表--必執行.xls （附

件二）
1052100170_7_(附件四)管理系105年度教卓計畫經費需求明細表--開放性.簽.xls

（附件四）

主旨：陳本系第二期教學卓越計畫105年1月-11月份預定辦理活動所需

經費預算之說明，請 核示。

說明：本系此次共計送出12案第二期教學卓越計畫申請資料，其中6案
為必執行計畫之內容說明如附件一、必執行計畫之預算表如附
件二，其中6案為開放性計畫之內容說明如附件三、開放性計畫
之預算表如附件四，另依據初審意見進行修改答覆如附件
五。。

擬辦：奉核可後，憑辦後續相關事宜。

檔　　號： 1312-3 收發文號：

保存年限： 3 收發日期：

電子簽核

創稿文號：1052100170
*1052100170*

佛光大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 胡芯華組員 　 管理學系 　 105-02-03 14:01 創文

1052100170_1_(附件一)105年度『必執行』教學卓越計畫表.docx（附件一）
1052100170_3_(附件三)105年度『開放性』教卓計畫申請表_彙整.docx（附件三）
1052100170_5_(附件五)教卓計畫審查意見表回覆-彙整.docx（附件五）

2 蔡明達主任. 　 管理學系 105-02-03 14:20 105-02-03 14:21 串簽

擬請同意。

3
社會科學暨管學
院(登)登記桌

　 社會科學暨管理學院 105-02-03 14:46 105-02-03 14:47 串簽

載入
中 ....

file:///C|/Users/U3/Desktop/公文簽核.htm 第 1 頁 / 共 3  [2016/3/2 上午 11:37:35]

http://edoc.fgu.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN1FqWwFVW7FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=E05898#
http://edoc.fgu.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN1FqWwFVW7FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=E05898#
http://edoc.fgu.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN1FqWwFVW7FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=E05898#
http://edoc.fgu.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN1FqWwFVW7FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=E05898#
http://edoc.fgu.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN1FqWwFVW7FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=E05898#

公文簽核

4 邱雅芬院助理
[社會科學暨管學
院(登)加簽]

社會科學暨管理學院 105-02-03 14:47 105-02-03 14:48 串簽

5 林信華院長. 　 社會科學暨管理學院 105-02-09 19:40 105-02-09 19:40 串簽

6 教卓辦(登)登記桌 　 教學卓越計劃辦公室 105-02-16 09:11 105-02-16 09:15 串簽

7 徐培真辦事員 [教卓辦(登)加簽] 教學卓越計劃辦公室 105-02-16 13:24 105-02-16 18:21 串簽

擬：
(一)105年度「必執行」教學卓越計畫
1.「1-2-2產學結合課程分流計畫」已依審查意見刪除海報印製費用10,000元。
2.「1-1-3建置學生學習資料庫與調查分析」已依審查意見刪除宣傳品8,000元與酌刪
工讀金，本案於原基礎上結合學生既有學習歷程建置學生學習資料庫，並定期維護
系統，進行資料庫更新，後續將落實學習診斷，進行調查追蹤及分析，爰擬請同意
此本案通過。
3.「1-1-3建置學生學習成效追蹤評估」將辦理成果發表會，獎勵學習成果優異學
生，並建立教學卓越計畫之成效管制中心，檢測學生學習前與學習後之回饋，確實
追蹤評估學生學習成效，惟於經費編列部分雜支超出業務費之比例6%，請承辦同仁
協助調整，爰擬請同意修正後通過。
4.「1-2-3體驗學習週」與「2-1-1畢業生流向調查&雇主滿意度調查」兩案無審查意
見，無需調整計畫執行內容。
5.105年度起二代健保補充保費已調整至1.91%，請承辦同仁協助修改「必執行」教
學卓越計畫中之所有二代健保補充保費經費總額，爰擬請同意皆修正後通過。
(二)105年度「開放性」教學卓越計畫
1.「1-1-1-3新生學習淬鍊營」無審查意見，無需調整計畫執行內容，經費總額為
37,333元。
2.「1-1-1-4辦理學習典範分享傳習」已依審查意見編列勞退勞保費用，並補充學生
參與人數200人次以上，經費總額為66,849元。
3.「1-1-2-8點心學堂」已依審查意見補充參與人數預估30人，惟請刪除資料收集費
1,400元，爰擬請同意此計畫修正後通過。
4.「1-2-3-1強化實務學習」已依審查意見斟酌下修金額，並修正甲、乙、丙標號之
格式設定錯誤，經費總額為180,442元。
5.「2-3-1-1在地深耕專業服務」已依審查意見敘明預期成果之質量化指標(附件
三)，經費總額為35,325元。
6.「3-2-2-1教學創新與專業研習」已依審查意見請補充說明並酌刪5,000元稿費與
30,000元物品費，經費總額為250,143元。

8 羅中峰組長 [教卓辦(登)加簽] 教學卓越計劃辦公室 105-02-17 22:23 105-02-18 15:40 串簽

9 林文瑛副主任 [教卓辦(登)加簽] 教學卓越計劃辦公室 105-02-18 21:49 105-02-18 21:49 串簽

10 會計室(登)登記桌 　 會計室 105-02-19 09:07 105-02-19 09:08 串簽

11 陳美華組長 [會計室(登)加簽] 會計組 105-02-19 13:27 105-02-23 14:43 串簽

file:///C|/Users/U3/Desktop/公文簽核.htm 第 2 頁 / 共 3  [2016/3/2 上午 11:37:35]

公文簽核

擬：
1.必執行項目二代健保費率已調整為1.91%。
2.「1-1-3建置學生學習成效追蹤評估」及「1-1-1-3新生學習淬鍊營」，原編雜支金
額逾業務費6%，承辦人員已修正。
3.「1-1-2-8點心學堂」，承辦人已依教卓意見刪除資料收集費1,400元。
4.協助抽換預算表。
1052100170_6_(附件二)管理系105年度教卓計畫經費需求明細表--必執行.xls（附件
二）
1052100170_7_(附件四)管理系105年度教卓計畫經費需求明細表--開放性.簽.xls
（附件四）

12 釋妙暘主任 [會計室(登)加簽] 會計室 105-02-24 10:25 105-02-24 10:26 串簽

13 秘書室(登)登記桌 　 秘書室 105-02-24 14:02 105-02-24 14:04 串簽

14 饒達欽主秘 [秘書室(登)加簽] 秘書室 105-02-24 20:49 105-02-24 20:50 串簽

15 劉三錡副校長 [總收發加簽] 劉副校長室 105-03-01 10:38 105-03-01 10:41 決行

如擬

16 胡芯華組員 　 管理學系 105-03-01 15:37 　 擲回

file:///C|/Users/U3/Desktop/公文簽核.htm 第 3 頁 / 共 3  [2016/3/2 上午 11:37:35]

	本地磁碟
	公文簽核

	CGMPDKMMBBAPHGEJFMFMDIBJOBCBIBOLOE:
	form1:
	x:
	f1: 簽